



Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę siatek i staplerów dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 9/X/2017

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 03.11.2017r. wpłynęły pytania dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści w Części II a), poz. 1-3:

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarach zgodnych z SIWZ ?

Odpowiedź;

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści w Części II c):

Siatkę częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, grubość nici 0,12 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, bez systemu samomocującego, w rozmiarze 10 x 12 cm lub 7,6 x 15 cm (specyfikacja wymaga 12 x 8 cm lub 14 x 9 cm) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści w Części nr II e):

Siatkę do przepuklin pachwinowych, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, lekką, ukształtowaną anatomicznie z otworem na powrózek, grubość siatki 0,53 mm, porowatość max 1720 μm, gramatura 88 g/m², w rozmiarze 5 x 11 cm ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w Części nr II f):

Siatkę ultra lekką, polipropylenową, monofilamentową, niewchłaniającą, o grubości siatki 0,27 mm, porowatości 1500 μm, gramaturze 19 g/m², w rozmiarze 6x11 i 8x15 cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści w Części nr II g):

Siatkę przepuklinową częściowo wchłaniającą, składającą się w 25 % z niewchłaniającego polipropylenu (PP) włókna monofilament oraz w 75 % z wchłaniającego włókna monofilament z polilaktydu (PLLA), czas absorpcji w ciągu dwóch lat, gramatura przed wchłonięciem 80 g/m², gramatura po wchłonięciu 20 g/m², grubość siatki 0,6 mm, porowatość średnia 1059 μm, porowatość max. 2030 μm, w rozmiarze:

- 6 x 11 cm i 10 x 15 cm (zgodnych z SIWZ),
- 5 x 11 cm anatomicznie ukształtowana z otworem (specyfikacja wymaga 13,3 x 6 cm z rozcięciem) ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

W przypadku zgody na poszczególne pozycje w Części nr II prosimy o wydzielenie ich lub o możliwość startowania na pojedyncze pozycje.

Zamawiający w odpowiedziach z dnia 06.11.2017r. wydzielił z części II zamówienia poszczególne pozycje i utworzył z nich nowe części zamówienia. Nowe formularze dostępne są na stronie www.kcz.krapkowice.pl

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

Z poważaniem

Prezes Zarządu
Marcin Misiewicz

1. kopia 1a/a,
2. wykonawcy składający pytania,
3. strona internetowa Zamawiającego

Krapkowickie Centrum Zdrowia
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice
tel. 774467228(29), faks 774459826
Kapitał zakładowy: 2.685.000,00 zł.

NIP: 1990080635
REGON: 160213499
KRS: 0000312406
Bank Spółdzielczy w Gogolinie
Nr rachunku: 85 8883 0005 2001 0011 6639 0001

Przedsiębiorstwa:
NASZA PRZYCHODNIA: ul. Szkolna 7, 47-300 Krapkowice, Tel. 774467000
NASZ SZPITAL: os. XXX-lecia 21, 47-303 Krapkowice, Tel. 774467228(29)
ZAKŁAD OPIEKUŃCZO - LECZNICZY: ul. Główna 23, 47-316 Górażdze Tel. 774075020